
 
 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 

 
 

«29» червня 2023 року м. Рожище                № 39/1 

 

Про порядок денний засідання 

постійної комісії 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію голови постійної комісії 

Клімчук А. С, постійна комісія 

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію голови постійної комісії Клімчук А. С. взяти до відома. 

2. Схвалити порядок денний засідання постійної комісії. 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«29» червня 2023 року м. Рожище                № 39/2 

 

Про повторний розгляд питання "Про 

затвердження проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки, надання земельної 

ділянки в постійне користування СВЯТО-

МИХАЙЛІВСЬКІЙ РЕЛІГІЙНІЙ ГРОМАДІ 

ВОЛИНСЬКОЇ ЄПАРХІЇ УКРАЇНСЬКОЇ 

ПРАВОСЛАВНОЇ ЦЕРКВИ С. МАЛИНІВКА 

РОЖИЩЕНСЬКОГО РАЙОНУ" 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію голови постійної комісії 

Клімчук А. С., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути проект рішення "Про 

затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, 

надання земельної ділянки в постійне користування СВЯТО-

МИХАЙЛІВСЬКІЙ РЕЛІГІЙНІЙ ГРОМАДІ ВОЛИНСЬКОЇ ЄПАРХІЇ 

УКРАЇНСЬКОЇ ПРАВОСЛАВНОЇ ЦЕРКВИ С. МАЛИНІВКА 

РОЖИЩЕНСЬКОГО РАЙОНУ" без рекомендації комісії. 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«29» червня 2023 року м. Рожище                № 39/3 

 

Про повторний розгляд питання щодо встановлення 

меж прибудинкової території багатоквартирного 

житлового будинку м. Рожище, вул. Незалежності, 

88 (звернення голови правління ОСББ "Злагода 88" 

Кметюк М. С. від 23.05.2023) 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію голови постійної комісії 

Клімчук А. С., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію взяти до відома. 

2. Рекомендувати відділу земельних відносин міської ради детально довивчити 

дане питання. 

3. Провести засідання постійної комісії з даного питання 05.07.2023 о 14 год. 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук 

 

 

  


